RA
D
IA
TE
U
RS
EL
EC

D OF THE ENVIRONMENT
ECO
DESIGN
2018
Type
B
(mm)
C
(mm)
J
(mm)
poids
(kg)
émission
 (W)
TIV111800325EL 1800 325 1845 11,44 750
TIV111800475EL 1800 475 1845 22,52 1000
TIV111800625EL 1800 625 1845 37,12 1250
TIV111950625EL 1950 625 1995 40,98 1500
TIV112100625EL 2100 625 2145 44,03 1750
TIV112100775EL 2100 775 2145 65,69 2000
10 jours ouvrables
B	=	hauteur
C	=	longueur avec face avant
J	 =	hauteur commande inclus